

(Başarafa 747. Sayfada)

-Sebze, meyve, tohum, fide, fidan, her türlü tarla ve süs bitkileri üretim, alım ve satımını yapmak.

-Her türlü tarımsal ürünlerin konserve, salça, marmelat, reçel, şurup, pekmez, sirke gibi imalat alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Tarımla ilgili her türlü konuda teknoloji, danışmanlık hizmetleri yürütmek, peyzaj düzenlemesi, tarımsal proje yapmak, proje ve yatırımları taahhüt ve kontrol etmek.

-Tarımda kullanılan her türlü cam, karton, mukavva, plastik ve sair maddelerden imal edilmiş ambalaj, boru, sulama malzemesi ve diğer mamullerin ticareti.

-Tarımla ilgili motor, motopomp, elektro pomp, santrifüj pompa, taşıt araçları, traktör ve ekipmanları, her türlü alet, makine, yedek parça ve aksesuarı alım satımı, kiralama ve kiraya verme, servis, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Konusu ile ilgili faaliyetler için gerekli menkul, gayrimenkul, tesis, bağ, bahçe, arazi, sera, tarım teknolojileri kurmak, kullanmak, devir almak, devretmek, inşa etmek, almak ve satmak, kiralamak veya kiraya vermek, bunlar üzerinde her türlü ayni ve şahsi tasarruflarda bulunmak.

-Her türlü tohum geliştirme, üretme ve iyileştirme çalışmalarını yapmak.

-Her türlü sera ve sera teknolojileri ithalatı ihracatı yapmak, bu konuda yurt içi ve yurt dışı danışmanlık hizmeti vermek, her türlü sera işletmeciliği yapmak.

-Zeytin bahçeleri kurmak, satın almak, kiralamak, kiraya vermek, satmak.

-Her türlü organik ve kimyasal gübre ve zirai ilaçlar, ev haşere ilaçları, veteriner ilaçları, çevre sağlığı ilaçları, tarımla ve ziraatla ilgili her türlü kimyasal maddeler ve analizle ilgili homonlar, bitki gelişimini düzenleyiciler her türlü kimyevi ve tabii gübreler imalatı, alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Torf toprak alıp satmak, ithalat ve ihracatını yapmak.- Konusu ile alakalı yurt içi ve yurt dışında seminerlere katılmak fuarlara katılmak dış temsilcilikler açmak işletmek faaliyet göstermek

Şirketin konusu ile ilgili olarak gerek T.C. hudutları gerekse yurt dışındaki iç ve dış piyasadan özel ve resmi devlet bankalardan, finans kurumlarından uzun, orta, kısa vadeli her türlü krediler temin etmek, almak, çok yönlü her türlü kredi aval ve kefalet kredileri sağlamak, her türlü menkul ve gayrimenkuller satın almak, satmak, kiraya vermek, kiraya almak, gerek şirketin gerekse 3. şahıs ve şirketlerin borçlarına karşılık ipotek, rehin, intifa, stükna hakları vermek, kaldırmak, başkalarına ait taşınır ve taşınmaz malları ipotek rehin, haciz almak, şirketin lehine tescil ettirmek, fek etmek bunlar üzerine doğmuş her türlü hakları iktisap etmek. Şirketin borç ve alacaklarına teminat olarak ipotek, rehin, kefalet teminatları almak ve vermek.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **MERSİN** ili **TARSUS** ilçesi'dir. Adresi **CAMİNUR MAH. İSMET PAŞA BUL. NO: 23 İÇ KAPI NO: 301 TARSUS / MERSİN**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılabilir kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 120 paya ayrılmış toplam 60000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 48 adet paya karşılık gelen 24000,00 Türk Lirası **FATİH KÖSE** tarafından nakdi, -Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 6 adet paya karşılık gelen 3000,00 Türk Lirası **MEHMET CAN İLKKILIÇ** tarafından nakdi, -Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 6 adet paya karşılık gelen 3000,00 Türk Lirası **ARDA YANÇ** tarafından nakdi, -Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 6 adet paya karşılık gelen 3000,00 Türk Lirası **ALTAN CANTÜRK** tarafından nakdi, -Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 6 adet paya karşılık gelen 3000,00 Türk Lirası **ÜMİT SARI** tarafından nakdi, -Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 48 adet paya karşılık gelen 24000,00 Türk Lirası **ERAY EKER** tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. HİSSE DEVRİ

Şirket ortakları, ortaklık paylarını, varolan ortaklardan başkasına devredemez.

8. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alınmaya Kadar Türkiye Uyruklu 315*****74 Kimlik No'lu, **MERSİN / TARSUS** adresinde ikamet eden, **FATİH KÖSE** Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Aksi Karar Alınmaya Kadar Türkiye Uyruklu 182*****34 Kimlik No'lu, **ADANA / ÇUKUROVA** adresinde ikamet eden, **ERAY EKER** Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

9. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

10. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

11. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

12. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

13. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

14. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

15. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	ERAY EKER	TÜRKİYE
2	FATİH KÖSE	TÜRKİYE
3	MEHMET CAN İLKKILIÇ	TÜRKİYE
4	ARDA YANÇ	TÜRKİYE
5	ALTAN CANTÜRK	TÜRKİYE
6	ÜMİT SARI	TÜRKİYE

(4/A)(28/305527)

T. C. ADANA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 4275

MERSİS No: 0815034047400017

Ticaret Sicil/Dosya No: 78963

Ticaret Unvanı:

TADEM TAŞINMAZ DEĞERLEME MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİAdres : **Toros Mah. 78143 Sk. No: 4a Çukurova / Adana**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.5.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres, Denetçiler

Tescile Delil Olan Belgeler: Adana 12. Noterliği Nin 27.5.2021 Tarih 4466 Sayı İle Tasdikli, (27.05.2021 Tarihinde Yapılan Ve Adres Değişikliği Kararını İçeren 2020 Yılına Ait Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağı) 27.5.2021 Tarihli Genel Kurul Kararı

ADRES

Madde 4- Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi **ADANA** ili **ÇUKUROVA** ilçesidir. Adresi **TOROS MAH. 78143 SK. NO: 4A ÇUKUROVA / ADANA** 'dir. Adres değişikliği yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

DENETÇİLER

Yeni Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	ADAY BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	SARIYER/ İSTANBUL	1.1.2021	31.12.2021

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	ADAY BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	SARIYER/ İSTANBUL	1.1.2020	31.12.2020

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(5/A)(28/305506)

T. C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 92514

MERSİS No: 0104099384800001

Ticaret Sicil/Dosya No: 799936-0

Ticaret Unvanı:

AVAS GAYRİMENKUL YATIRIM VE DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİAdres : **Altunzade Mahallesi Kısıklı Cad. No: 26/3 Üsküdar/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.5.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 749. Sayfada)